



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.2024418

Dodavatel: Jaromír Huja Vašíčkova 3047 Kladno 4 27204 ČR IČO 67299831 DIČ CZ7201090666 Pen.ústav Komerční banka Číslo účtu 27-3766630237/0100 IBAN CZ7301000000273766630237 BIC KOMB CZPP XXXX evid.číslo 320301-90133-01 č.j.1-7309/LAD/OO/Z	Variabilní symbol 2024418 KS 308 Strana 1/2 Objednávka Obj.zákazníka Zakázka Skupina
	Odběratel: SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí Sklářská 603/8 757 01 Krásno nad Bečvou IČO 00845060 DIČ CZ00845060
Způsob dopravy	
Balení	Forma úhrady Platební příkaz Datum splatnosti 3.10.2024 Datum vystavení 23.9.2024 Datum uskutečnění zd.plnění 23.9.2024
Hmotnost btto/ntto	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Olej č.1	2,00	ks	156,20	312,40	21%	378,00
olej č.30	2,00	ks	156,20	312,40	21%	378,00
olej č.21	3,00	ks	156,20	468,60	21%	567,00
olej č.37	2,00	ks	156,20	312,40	21%	378,00
olej č.20	2,00	ks	156,20	312,40	21%	378,00
relief.pasta	2,00	ks	243,80	487,60	21%	590,00
rychleschnoucí medium	40,00	ks	119,83	4793,39	21%	5800,00
matný gel	2,00	ks	139,67	279,34	21%	338,00
terpentýn bez zápachu	6,00	ks	288,43	1730,58	21%	2094,00
terpentýnové ředidlo	6,00	ks	271,90	1631,40	21%	1974,00
závěrečný lak lesklý	3,00	ks	214,05	642,15	21%	777,00
závěrečný lak saténový	6,00	ks	214,05	1284,30	21%	1554,00
montval blok 100listů	2,00	ks	561,16	1122,31	21%	1358,00
fixativ	5,00	ks	197,52	987,60	21%	1195,00
acrylic 500ml 27	7,00	ks	222,31	1556,20	21%	1883,00
acrylic 500ml 29	10,00	ks	222,31	2223,14	21%	2690,00
acrylic 500ml 44	12,00	ks	222,31	2667,77	21%	3228,00
acrylic 500ml 42	6,00	ks	222,31	1333,88	21%	1614,00
acrylic 500ml 43	8,00	ks	222,31	1778,51	21%	2152,00
acrylic 500ml 17	9,00	ks	222,31	2000,83	21%	2421,00
acrylic 500ml 49	18,00	ks	222,31	4001,65	21%	4842,00
acrylic 500ml 33	20,00	ks	222,31	4446,28	21%	5380,00
acrylic 500ml 23	5,00	ks	222,31	1111,57	21%	1345,00
acrylic 500ml 22	14,00	ks	222,31	3112,40	21%	3766,00
acrylic 500ml 11	30,00	ks	222,31	6669,42	21%	8070,00
acrylic 500ml 50	15,00	ks	222,31	3334,71	21%	4035,00
acrylic Amsterdam	4,00	ks	280,17	1120,66	21%	1356,00
šeps 4l	15,00	ks	742,98	11144,63	21%	13485,00
olej č.46	4,00	ks	156,20	624,79	21%	756,00

Sazba	Základ daně	Daň	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
12%	0,00	0,00	0,00
21%	61803,31	12978,69	74782,00
K úhradě celkem	61803,31	12978,69	74782,00
Zbývá k úhradě			74782,00 Kč

Zboží uvedené na faktuře zůstává až do úplného uhrazení prodejní ceny majetkem firmy Jaromír Huja

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.2024418**

Variabilní symbol 2024418		Strana 2/2	
Dodavatel: Jaromír Huja Vašíčkova 3047 Kladno 4 27204 ČR IČO 67299831 DIČ CZ7201090666		Odběratel: SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí Sklářská 603/8 757 01 Krásno nad Bečvou IČO 00845060 DIČ CZ00845060	